
PACHET PAPETARIE

I.D.: 60735194

Data publicarii	08.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.570,75 RON - 1.570,75 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 75 12.5 937.5
FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 6 7.7 46.2 DOSAR PLASTIC NOKI buc 75 0.55 41.25
ETICHETE A4 1/PAG buc 1 26.8 26.8 FOLIE DOCUMENTE A4 CRISTAL 75MIC buc 2 19.5 39
BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 100 6.6 660
